

SPRAWOZDANIE

z działalności Zarządu Powiatu w Choszcznie w okresie między Sesjami Rady Powiatu tj. od 30 grudnia 2008 r. do 19 lutego 2009 r.

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu odbył 10 posiedzeń, na których podjęto 11 uchwał:

- w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu w Choszcznie podjętych na sesji nr XVI/2008 w dniu 30 grudnia 2008 r.
- w sprawie określenia wysokości stypendium Starosty Choszczeńskiego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2008/2009.
- w sprawie przyjęcia układu wykonawczego budżetu powiatu i planu finansowego środków pozabudżetowych na 2009 r.
- w sprawie przekazania uprawnień kierownikom podległych jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planach finansowych jednostek.
- w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r. (podjęto 2 uchwały).
- zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości na lata 2008-2010.
- w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu.
- w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia i kosztów dojazdu dla ekspertów powołanych do Komisji Egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
- w sprawie zaopiniowania budowy drogi wewnętrznej (dotyczy wybudowania przez gminę Pełczyce drogi zjazdowej do inwestycji pod nazwą „Zagospodarowanie turystyczne terenów wokół jeziora Panieńskie i Stawno w Pełczycach”).

- zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na demontaż linii napowietrznej wraz z przyłączami napowietrznymi oraz na budowę projektowanych linii kablowych z przyłączami kablowymi (dotyczy zmiany trasy projektowanej linii kablowej i linii oświetlenia drogowego na odcinku 12 metrów przebiegającym przez działki nr 519 i 520 położone w obrębie 3 miasta Choszczno przy ul. Niedziałkowskiego).

Zarząd Powiatu podjął następujące decyzje:

Przyjęcie harmonogramu przygotowania materiałów pod obrady sesji Rady Powiatu w Choszcznie na rok 2009.

Przeznaczenie kwoty 1 000 zł dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie w ramach włączenia się w organizację Turnieju Piątek Piłkarskich Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych w Bierzwniku.

Wyrażenie zgody na podpisanie protokołu wydania nieruchomości położonej przy ul. Wolności 22 w Choszcznie oraz na przekazanie sprzętu po byłej Kolumnie Transportu Sanitarnego Zespołowi Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie.

Zawarcie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie o dofinansowanie projektu pt. „Nie trać czasu, załóż własną firmę – spełniaj się zawodowo!” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia wstępnego z organami wykonawczymi gmin: Choszczno, Drawno, Krzęcin, Recz o wspólnym przedsięwzięciu pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w powiecie choszczeńskim” w ramach działań Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej.

Zlecenie wznowienia granic pasa drogowego drogi powiatowej 2233Z na odcinku Świąciechów-Drawno w obrębie Krasnowa.

Wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu dla Zespołu Szkół Nr 1 w Choszczynie na dz. nr 648/2 położonej przy ul. Bolesława Chrobrego 27 a w Choszczynie.

Przekazanie w trwały zarząd Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Choszczynie oraz Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Choszczynie części nieruchomości w budynku położonym przy ul. Bolesława Chrobrego 27 a w Choszczynie.

Zawarcie z Klubem Kiwanis Kobieta 2000 umowy użyczenia pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. Bohaterów Warszawy 19 (dz. nr 52/1).

Wyrażenie zgody na użyczenie w dniu 30 stycznia bieżącego roku Zachodniopomorskiej Izbie Rolniczej sali w Internacie przy Zespole Szkół Nr 1 w Choszczynie.

Nieodpłatne przekazanie na rzecz Rodzinnego Ogrodu Działkowego „BUMAR” w Choszczynie mebli, które zostały wycofane z użytkowania w Starostwie.

Pozytywne rozpatrzenie wniosku Prezesa Związku Byłych Żołnierzy Zawodowych i Oficerów Rezerwy WP w Choszczynie w sprawie wyróżnienia Pana Jana Worm Odznaką Zasłużony dla Powiatu.

Zawarcie porozumienia w sprawie umorzenia wierzytelności z tytułu czynszu i opłat niezależnych za lokal nr 8 przy ul. Kolejowej 3 w Choszczynie.

Wyrażenie zgody na skorzystanie przez Zespół Szkół Nr 1 w Choszczynie z oferty Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich w Szczecinie, dotyczącej szkolenia i egzaminów kwalifikacyjnych dla uczniów ostatnich i przedostatnich klas techników z zakresu obsługi urządzeń, instalacji i sieci energetycznych.

Zarząd Powiatu zapoznał się z następującymi informacjami:

Korespondencja prowadzona z Domem Pomocy Społecznej w Brzezinach w sprawie zobowiązań finansowych za rok 2008.

Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Choszczynie o wykonaniu zadań za 2008 rok oraz planowanych zadaniach na rok 2009.

Informacja na temat wspólnego stanowiska Przewodniczących Klubów Radnych Rady Powiatu w Choszczynie dotyczącego proponowanych zmian do budżetu powiatu na 2009 r.

Wyrażenie zgody na realizację przez Zespół Szkół Nr 1 w Choszczynie projektu szkoleń dla nauczycieli szkół zawodowych Leonardo da Vinci we współpracy z francuską szkołą w Barlin w latach 2009-2011.

Informacja o decyzji Burmistrza Drawna w sprawie zmiany decyzji dotyczącej podziału geodezyjnego nieruchomości, w wyniku którego nastąpiło wydzielenie dwóch działek gruntu nr 337/15 i 337/16 wchodzących w skład ul. Chomentowskiej, które z mocy prawa staną się własnością powiatu.

Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Choszczynie o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu choszczeńskiego w 2008 roku.

Informacja na temat projektów przebudowy dróg powiatowych proponowanych do dofinansowania w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego.

Sprawozdanie Starosty Choszczeńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2008.

Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz rozliczenie dotacji za 2008 rok.

Informacja o stanie mienia nieruchomego powiatu choszczeńskiego na dzień 31 grudnia 2008 rok.

Informacja o ewidencjonowaniu powiatowego zasobu nieruchomości według stanu na 31 grudnia 2008 roku.

Informacja w sprawie umów dzierżawy zawartych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Choszcznie na 2009 r.

Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Choszcznie z działalności Komendy Powiatowej Policji w Choszcznie oraz informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Choszczeńskiego za rok 2008.

Zarząd Powiatu włączając się w działalność sportową, naukową i artystyczną, a także podejmując działania służące zapewnieniu bezpieczeństwa i ochrony środowiska w powiecie, przyznał środki w ogólnej kwocie 6 400 zł.

Środki te otrzymali:

Parafialny Klub Sportowy „Jutrzenka” Choszczno w ramach włączenia się w organizację XVIII Międzynarodowego Turnieju Halowego w Piłce Nożnej, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 800 zł.

Zespół Szkół w Krzęcinie w ramach włączenia się w organizację II Powiatowego Konkursu Kolęd, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 600 zł.

Szkoła Podstawowa w Reczu w ramach włączenia się w organizację Konkursu Kolęd i Pastoralek 2009, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 600 zł.

Drawieński Ośrodek Kultury w Drawnie w ramach włączenia się w organizację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy pod hasłem: Wczesne wykrywanie nowotworów u dzieci”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 500 zł.

Reczowski Sztab XVII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przy Szkole Podstawowej w Reczu w ramach włączenia się w organizację XVII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 500 zł.

Ośrodek Wspierania Rodziny P.Z. Caritas w Korytowie w ramach włączenia się w organizację XV Międzyszkolnego Festiwalu Kolęd – Korytowo 2009, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 600 zł.

Zespół Szkół w Krzęcinie w ramach włączenia się w organizację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 500 zł.

Rada Powiatowa LZS w Choszczynie w ramach włączenia się w organizację Powiatowego Turnieju Unihokeja w Korytowie, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 200 zł

Zespół Szkół w Lubianie w ramach włączenia się w organizację Turnieju Piłki Siatkowej Dziewcząt i Chłopców Szkół Podstawowych Kl. VI o Mistrzostwo Powiatu Choszczeńskiego poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 300 zł.

Choszczeński Dom Kultury w ramach włączenia się w organizację Przeglądu Amatorskiego Ruchu Artystycznego w 2009 r. poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 1 600 zł.

Parafialny Klub Sportowy „Jutrzenka” Choszczno w ramach włączenia się w organizację „Halowego Turnieju Piłki Nożnej z Okazji Wyzwolenia Choszczna” poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 200 zł.

STAROSTA

/-/ Roman Lubiniecki